
 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s. – pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 
dne 15. 9. 2024 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 
 
Přítomni:  V. Šutera, V. Černil, M. Freiberg, J. Frýbová, H. Machačová, N. Náprstková, 

P. Nowak, M. Laníček 
Omluveni:  J. Hokeš, A. Lescheová 
Dále přítomni: L. Sirý 
 
Program jednání: 
1. Vzpomínka na pana E. Pekaru 
2. Organizační změny 
3. Návrh ČMMJ na zvýšení členských příspěvků 
4. Oprava topení v budově OMS ÚL 
5. Ekonomika 
6. Kynologie 
7. Různé 

Ad 1/ Vzpomínka na pana E. Pekaru 

 Členové Myslivecké rady uctili památku pana E. Pekary minutou ticha. 

Ad 2/ Organizační změny 

 Předseda oznámil, že náhrada za jednatelku paní Kopeckou po dobu její nepřítomnosti je 
vyřešena.  

 Povinnosti jednatelky v oblasti zajištění úředních hodin, správy pokladny (hotovosti), 
evidence členů ČMMJ atd. převzala paní Náprstková, členka MR.  

 Činnost kolem účtů OMS ÚL (platby převodem atp.) převzala na tuto dobu paní Machačová, 
předsedkyně Ekonomické komise OMS ÚL. 

Ad 3/ Návrh ČMMJ na zvýšení členských příspěvků 

 Předseda přednesl požadavek ČMM na zvýšení členských příspěvků. Rada se k této 
problematice vyjádřila v následujícím duchu „Rada OMS ÚL podporuje zvýšení členských 
příspěvků ČMMJ v rozumné výši (navýšení stávajícího členského o 200 až max. 300 Kč 
ročně) podmíněné personálním auditem a úsporou na vedení ČMMJ v Praze“. 

Ad 4/ Oprava topení v budově OMS ÚL 

 Na radě byla diskutována možnost realizace opravy topení v budově OMS ÚL. Na základě 
prezentovaných skutečností panem Sirým bylo rozhodnuto, že v tuto chvíli není realizace 
této akce akutní a že je nutné poptat firmy, které by mohly takovýto úkon realizovat a zjistit, 
kolik by tato akce stála. 

Ad 5/ Ekonomika 

 Paní Machačová podala průběžnou informaci o čerpání dotace na kynologii, na jejímž 
základě rada konstatovala, že čerpání probíhá dle plánu. 

Ad 6/ Kynologie 



 Paní Frýbová podala zprávu o proběhnuvších PZ, které se konaly dne 10.8.2024. 

 Paní Frýbová podala informaci o plánu kynologických akcí pro rok 2025: 
13.4.2025 Svod – Chabařovice Ústí nad Labem  
7.6.2025 ZV ostatní plemena – Jezero Milada  
15.6.2025 BZ – Labské stráně  
13.9.2025 PZ ostatní plemena – Jezero Milada (Derby) 
14.9.2025 SVP – Jezero Milada (Derby) 
18.10.2025 LZ ostatní plemena – Labské stráně (Derby) 
19.10.2025 BZ – Labské stráně (Derby) 
26.10.2025 BZH – Labské stráně 

Ad 7/ Různé 

 Pan Freiberg informoval o konání Mysliveckého troubení v tomto roce (2024). Již je 
stanoven termín a jsou domluveny prostory v Muzeu města Ústí nad Labem. V současnosti 
se domlouvá finální program akce. 

 Je nutné zveřejnit na viditelném místě nový účet OMS FSI pro veškeré platby v následujícím 
období. 

 Příští MR se bude konat v úterý 15.10.2024 od 16 hodin 
 
 
 
Zpracovala: Nataša Náprstková 


